

**Věc: Žádost o informace o poskytování informací o životním prostředí**

Vážení,

žádám vás tímto o zaslání níže uvedených informací v elektronické podobě na mojí e-mailovou adresu [REDAKCE] v zákonné lhůtě a s odkazem na ustanovení příslušného zákona.

1. Kolik jste vyřizovali žádostí o informace o životním prostředí podle zákona č. 123/1998 Sb., o právu na informace o životním prostředí, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 123/1998 Sb.“), za rok 2012.
2. Kolik jste vyřizovali řádných a mimořádných opravných prostředků v řízeních ve věci žádostí o informace o životním prostředí podle zákona č. 123/1998 Sb. za rok 2012.
3. Kolik žádostí o informace o životním prostředí podle zákona č. 123/1998 Sb. vyřídily vám podřízené správní orgány, organizace a právnické osoby či vámi zřízené organizační složky za rok 2012.

S díky a pozdravem



V Praze dne 24. 3. 2013

**Od:** Voříšková Romana  
**Odesláno:** 5. dubna 2013 17:32  
**Komu:** [REDACTED]  
**Kopie:** [REDACTED]  
**Předmět:** Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím - č.j.12060/2013  
**Podepsáno:** Romana.Voriskova@mmr.cz

**Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, č.j.12060/2013**

Vážený pane magistře,

ministerstvo pro místní rozvoj (dále jen „ministerstvo“) obdrželo dne 25.3.2013 Vaši žádost o informaci, zaregistrovanou podatelnou MMR pod č.j. 12060/2013, kterou ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), žádáte o informace, týkající počtu žádostí o informace o životním prostředí podle zákona č. 123/1998 Sb., o právu na informace o životním prostředí a počtu eventuálních opravných prostředků proti rozhodnutí MMR při vyřizování žádostí o informace podle tohoto zákona.

K Vašemu dotazu odbor komunikace uvádí, že ministerstvo pro místní rozvoj, ani jím zřízené organizační složky nikdy nevyřizovaly žádosti o informace podle zákona č. 123/1998 Sb., o právu na informace o životním prostředí.

S přáním pěkného víkendu

**Mgr. Romana Voříšková**  
odbor komunikace

**Ministerstvo pro místní rozvoj ČR**  
Staroměstské náměstí 6  
110 15 Praha 1  
[e-mail:romana.voriskova@mmr.cz](mailto:romana.voriskova@mmr.cz)  
[www.mmr.cz](http://www.mmr.cz)